
Ogłoszenie nr 510027582-N-2020 z dnia 14-02-2020 r.

Gmina Płoniawy-Bramura: Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w
miejscowości Stare Zacisze i Popielarka oraz pompowni wodociągowej w miejscowości Krzyżewo

Nadrzeczne

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 617893-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 617893-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Płoniawy-Bramura, Krajowy numer identyfikacyjny 55066833800000, ul. Płoniawy-
Bramura  , 06-210  Płoniawy-Bramura, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 178 061,
e-mail urzad@ploniawy-bramura.pl, faks 297 178 043.
Adres strony internetowej (url): www.bip.ploniawy-bramura.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w miejscowości Stare Zacisze i
Popielarka oraz pompowni wodociągowej w miejscowości Krzyżewo Nadrzeczne

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

2.1Przedmiotem zamówienia jest: budowa sieci wodociągowej o długości 5113.09 m, przyłączy
wodociągowych o długości 235,58m oraz pompowni wodociągowej w ramach realizacji projektu
pn. „Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej wraz z przyłączami w miejscowości Stare Zacisze
i Popielarka oraz pompowni wodociągowej w miejscowości Krzyżewo Nadrzeczne ”. 2.2
Wykonawca wykona przedmiot zamówienia na podstawie dokumentacji projektowej,
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, ustaleń specyfikacji
istotnych warunków zamówienia, zgodnie z obowiązującymi przepisami szczegółowymi i sztuką
budowlaną wraz z okresem gwarancji. 2.3 Zamawiający wymaga, by gwarancja na wykonane

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f43fdd9b-f435-46cb-b415-c7dac9605d46



roboty wynosiła minimum 36 miesięcy, licząc od dnia protokolarnego ostatecznego odbioru
robót. 2.4 Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w tym w szczególności ustawie z
dnia 7 lipca 1994r Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1186 ze zm). 2.5 Dokumentacja
projektowa może wskazywać dla niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe lub
pochodzenie. Zamawiający zgodnie z art. 29 ust. 3 PZP dopuszcza składanie ofert
równoważnych, a wszelkie towary określone w dokumentacji, pochodzące od konkretnych
producentów, określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą
odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego. Poprzez zapis dot.
minimalnych parametrów jakościowych wymagań Zamawiający rozumie wymagania towarów
zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów.
Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu
oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Zamawiający przy opisie
przedmiotu zamówienia wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub
konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i
cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym
samym każdy produkt o wskazanych parametrach lub lepszych. Posługiwanie się nazwami
producentów / produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. 2.6 Zamawiający dopuszcza
ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż podane w
dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w
tej dokumentacji. W takiej sytuacji zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów,
uwiarygodniających te materiały i urządzenia. Złożone wyżej wskazane dokumenty będą
podlegały ocenie przez autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię.
Opinia ta będzie podstawą do podjęcia przez zamawiającego decyzji o odrzuceniu oferty z
powodu „nierównoważności” zaproponowanych „zamienników”. W celu wykazania
równoważności należy przedstawić tabelaryczne porównanie urządzeń projektowych oraz
proponowanych wraz z wykazaniem równoważności oferowanych urządzeń i materiałów
popartych odpowiednimi dokumentami (karty charakterystyki, opisy techniczne urządzeń i
materiałów, dokumentację techniczną urządzeń i materiałów) oraz wszelką możliwą do
porównania dokumentację technicznotechnologiczną z której jednoznacznie będzie wynikać
równoważność proponowanych urządzeń zamiennych. Dokumentami niezbędnymi do spełnienia
warunku równoważności, które należy przedstawić do akceptacji są: dokumentacja techniczna
proponowanych urządzeń i instalacji, schematy technologiczne wraz z opisami technicznymi
proponowanych urządzeń, schematy działania, karty charakterystyki, badania wytrzymałości,
szczelności itp. kompletna dokumentacji wraz z załącznikami dotycząca przeprowadzonych
badań i atestów, schematy elektryczne wraz z wykazem urządzeń proponowanych rozwiązań
równoważnych, wszelkie inne dokumenty techniczno- technologiczne umożliwiające rzetelną a
przede wszystkim kompleksową ocenę zaproponowanych urządzeń

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45231300-8

Dodatkowe kody CPV: 45233140-2, 45100000-8, 45111200-0, 45231000-5, 45231400-9,
45220000-5, 45210000-2, 45330000-9, 45312310-3, 45233124-4, 45342000-6, 71500000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f43fdd9b-f435-46cb-b415-c7dac9605d46



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/11/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1382113.82
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  8
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i CO Dariusz Bartczak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 1
Kod pocztowy: 88-220
Miejscowość: Osięciny
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: IL-MAR Marcin Bartczak
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 1
Kod pocztowy: 08-220
Miejscowość: Osięciny
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1234920.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1234920.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2311360.80
Waluta: PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f43fdd9b-f435-46cb-b415-c7dac9605d46



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f43fdd9b-f435-46cb-b415-c7dac9605d46


